Concepto

Hacienda Publica / Patrimenio
Contribuido Neto 2017
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Gene
Neto 2017

Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaldos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de a Haclenda
Pablica/Patrimenio Neto 2017
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos ni
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2017

Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2018
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda
Pdblica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2018
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desaharro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

rado

o

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en

la Actualizacién de la Hacienda
Puablica/Patrimanio Neto 2018
Resultada por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activas no

Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2018

MUNICIPIO DE MINERAL DE LA REFORMA, HGO.

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Hacienda Publica/

ENERO 2018

Hacienda Piblica/

Patrimonio Patrimonio Generado
Contribuido de Ejercicios Ant.
150,584,967.53
150,104,967.53
480,000.00

150,584,967.53
1,351,680.89
1,351,680.89

151,936,648.42

.P. MARIANA JIMENEZ FERI

TESORERO MUNICIPA|

218,421,626.59

127,397,077 .05
91,024,549.54

218,421,626.59

21,280,080.91 -

21,280,080.91

235,701,707.50

i

as Yy son

Haclenda Pdblica/
Patrimonio Generado
del Ejercicio

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Piblica /
Patrimonio /

TOTAL

118,602,316.47

118,602,316.47

118,602,316.47

60,380,927.92
58,221,388.55
118,602,316.47

58,221,388.55

claramos que los Estados Financieros y sus notas,
responsabilidad del emisor.

LT 14.
RAUL CAMACHO BARNOS

C. N\ 2
PRESIDENTE MUNICIPAL Y

150,584,867.53
150,104,867.53

480,000.00
337,023,943.06
118,602,316.47
127,397,077.05

91,024,548.54

487,608,910.59
4,430,657.50
4,430,657.50

39,100,847.01
58,221,388.55
97,322,235.56

452,938,721.08



Concepto

Hacienda Piblica / Patrimonio
Contribuido Neto 2017
Apartaciones

Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2017

Resultados del Ejercicio
(Aharro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriares
Revaliios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2017
Resultado por Posician Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Manetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2017

Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimenio Contribuido Neto 2018
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2018
Resultados del Ejercicio
(Aharro/Desahorra)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2018
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2018

Q

MUNICIPIO DE MINERAL DE LA REFORMA, HGO.

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
FEBRERO 2018

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en |a TOTAL
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la
Hacienda Publica /
Patrimonio /

150,584,967.53 150,584,967.53
150,104,967.53 150,104,967.53
480,000.00 480,000.00
218,421,626.59 118,602,316.47 337,023,943.06
118,602,316.47 118,602,316.47
127,397,077.05 127,397,077.05
91,024,549.54 91,024,549.54
150,584,967.53 218,421,626.59 118,602,316.47 - 487,608,910.59
4,430,657.50 4,430,657.50
4,430,657.50 4,430,657.50
21,280,080.91 - 60,380,927.92 - 39,100,847.01
58,221,388.55 58,221,388.55
21,280,080.91 - 118,602,316.47 - 97,322,235.56
155,015,625.03 239,701,707.50 58,221,388.55 - 452,938,721.08

Fd
L.C/P. MARIANA JIMENEZ FERN:
TESORERO MUNICIPAL

NHCIRAL

dad declaramos que los Estados Financieros y sus netas,
correctos v son

responsabilidad del emisor.
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Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2017
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado

Neto 2017

Resultados del Ejercicio
(Aharro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacicn de la Hacienda
Pablica/Patrimonic Neto 2017
Resultado por Posicién Menetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonia Neto
Final 2017

Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2018
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonia

Variaciones de |a Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2018
Resultados del Ejercicio
{Ahorro/Desaharro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2018
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2018

MUNICIPIO DE MINERAL DE LA REFORMA, HGO.

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
MARZO 2018

P
HILY
P I L
Ripaima

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la TOTAL
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacion de la
Hacienda Publica /
Patrimonic /

150,584,967.53 150,584,967.53
150,104,967.53 150,104,967.53
480,000.00 430,000.00
218,421,626.59 118,602,316.47 337,023,543.06
118,602,316.47 118,602,316.47
127,397,077.05 127,397,077.05
91,024,549.54 91,024,545.54
150,584,967.53 218,421,626.59 118,602,316.47 487,608,910.59
5,511,773.70 5,511,773.70
5,511,773.70 5,511,773.70
19,016,436.53 - 43,331,588.66 24,315,152.13
75,270,727.81 75,270,727.81
19,016,436.53 - 118,602,316.47 99,585,879.94
156,096,741.23 237,438,063.12 75,270,727.81 468,805,532.16

declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
rrectos y son responsabilidad del emisor.

o

/ﬁ.? MARIANA JIMENEZ FERNAN
[/ TESORERQ MUNICIPAL




